[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2016г.                                                                                                             № 4
Об утверждении Плана  мероприятий
по реализации Стратегии развития воспитания

 в Княжпогостском районе на период до 2020 года
Во исполнение распоряжением Правительства Республики Коми от 2 октября 2015 г. № 383-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в в Княжпогостском районе на период до 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать руководителям администраций городских и главам сельских поселений, находящихся на территории Княжпогостского района, запланировать и провести мероприятия по реализации Стратегии развития воспитания в Княжпогостском районе на период до 2020 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
Руководитель администрации
В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ